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SPORTİF FALİYETLERİ VE BAŞARILARI 

 

          Okulumuzda birçok spor branşında çalışmalar  gerek  derslerde  gerekse yapılan ders dışı 

egzersizler  kapsamında yapılmaktadır. Bu çalışmalar özellikle futbol, basketbol, voleybol, 

masa tenisi, atletizm, badminton  branşlarında yoğunlaşmaktadır. Tüm bu branşlarda kız ve 

erkek olmak üzere okul takımlarımız mevcut olup okulumuzu ilçemizde ve/veya ilimizde 

başarıyla temsil etmektedirler. Bu branşlara ek olarak okul kız erkek dart ve bocce takımlarımız 

da geçtiğimiz sene  kurularak çalışmalarına başlamıştır. Ayrıca tekvando, kickbox, yelken gibi 

bireysel spor branşlarında öğrencilerimiz okulumuza Türkiye ve İzmir şampiyonlukları 

getirmiştir. Ayrıca 2022 yılında okulumuzda halk oyunları ekibimiz oluşturuldu. 

Yıllara Göre Başarılarımız: 

         2020 yılında erkek futsal takımımız İzmir liseler arası futsal şampiyonasında ikinci 

olmuştur. 

         2022 yılında öğrencimiz Fahri TATLICAN Türkiye Yelken Liginde Türkiye Şampiyonu 

olmuştur. 

         2023 yılında öğrecilerimiz Metehan SOYLU ve Esin GÖRSUL İzmir Liseler arası 

kickbox şampiyonasında birincilik ve ikincilik alarak okulumuzu Türkiye şampiyonasında 

temsil etmişlerdir. 

        2021 yılında okulumuz  öğrencileri İzmir’de yapılan Liseler arası penaltı şampiyonasında 

şampiyon olmuşlardır. 

        2022 yılında okulumuz kız masa tenisi takımımız İzmir ili 5. Olmuştur. 

          Bu başarıların yanı sıra ilçemizde çeşitli branşlarda yapılan liseler arası ikinci küme  

turnuvalarında bir çok ilçe birincilikleri ve dereceler alınmıştır. 

İLÇEMİZDE YAPILAN SPOR ORGANİSASYONLARI BAŞARILARI 

2021  

URLA ATATÜRK KOŞUSU ERKEKLER 1.3.4   KIZLAR 2.3.4’LÜK. 

URLA MASA TENİSİ ŞAMPİYONASI ERKEKLER1.3.  KIZLAR 3.’LÜK. 

URLA BADMİNTON ŞAMPİYONASI ERKEKLER3.   KIZLAR1.LİK. 

URLA LİSELER ARASI VOLEYBOL ŞAMPİYONASI ERKEKLER 4.  KIZLAR 3.LÜK. 

 



 
2022 

URLA ATATÜRK KOŞUSU ERKEKLER1.2.3.  KIZLAR 3.4.LÜK. 

URLA CUMHURİYET KOŞUSU ERKEKLER 1.3.  KIZLAR 2.LİK. 

 


